

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP</b>	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
NÚMERO 170	CATALÃO	(064) 6434413831		

Empenho

Empenho		Ficha		Nº PRE Empenho		Empenho Sequencial			
Tipo - Orç /		20210692		4739		14			
Data		Aut. de Compras		Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação		Processo	
20/05/2021		197402		PREGÃO		35		2021012585	
Local de Entrega				Aplicação				Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ESTOQUE - . . . -									
				Saldo Anterior		Valor		Saldo Atual	
				490,16		490,16		0,00	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>490,16</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021, COM VIGENCIA DE 28/04/2021 A 28/04/2022, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
13	28036	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM	24,00	0,70000	16,80
15	28327	FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO 40X60CM NA	24,00	1,39000	33,36
20	42593	LIMPA ALUMINIO 500ML 24X1	10,00	44,00000	440,00
					<b>490,16</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
PATRICIA FONSECA DA SILVA  
Usuário do

